
Metsästystrap Piiriottelu Satakunta - Varsinais-Suomi klo 10.00

Metsästystrap, Eura, 10.05.2025

Yksilökilpailut

M50

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Vainio Aki 30 VS 24 24

2. Huila Jouni 8 SA 20 20

3. Kivimäki Erkka 12 VS 15 15

4. Mattila Janne 35 SA 11 11

M60

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos Uusinta

1. Nyroos Veikko 21 SA 21 21

2. Kurki Tapani 14 VS 20 20 3

3. Hietamäki Veikko 6 SA 20 20 2

4. Mattila Aki 19 SA 19 19

5. Saukko Juha 26 SA 17 17

6. Heikkilä Asko 3 SA 15 15

 Hemmo Järvinen 5 VS 15 15

 Suonpää Timo 28 SA 15 15

9. Ylikoski Mauri 36 SA 13 13

10. Järvenpää Jouko 37 SA 12 12

M70

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos Uusinta

1. Laaksonen Kari 16 VS 20 20

2. Ketola Juhani 10 SA 18 18

 Lahtonen Kalle 40 SA 18 18

4. Ranne Leevi 38 SA 17 17 1

5. Nieminen Matti 39 VS 17 17 0

6. Koskinen Leevi 13 VS 13 13

 Rouhiainen Juhani 23 SA 13 13

8. Tervamäki Pekka 29 SA 12 12
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9. Malmberg Erkki 18 SA 11 11

M80

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Lehtonen Matti 41 SA 17 17

2. Kuronen Ossi 42 VS 16 16

3. Kuronen Toivo 15 SA 12 12

N

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Särkijärvi Johanna 25 SA 13 13

Y

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Heikkilä Tomi 4 SA 22 22

 Pekka Lehtonen 33 SA 22 22

3. Hyrkäs Petri 9 VS 20 20

4. Ahlqvist Tuomas 1 VS 19 19

 Auramaa Ilkka 2 VS 19 19

 Mattila Vesa 20 SA 19 19

7. Salmio Mikko 24 VS 18 18

 Sinisalo Simo 27 SA 18 18

9. Raukunen Niklas 22 VS 16 16

 Vyyryläinen Juha 31 VS 16 16

 Raitala Matti 34 SA 16 16

12. Ketola Tuomas 11 VS 13 13

13.
Vyyryläinen
Markus

32 VS 12 12
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Joukkuekilpailu

Piiriottelu 2025 SA-VS metsästystrap

  Joukkue Tulos

1. SA 197  

 Heikkilä Tomi 22 Y

 Pekka Lehtonen 22 Y

 Nyroos Veikko 21 M60

 Hietamäki Veikko 20 M60

 Huila Jouni 20 M50

 Mattila Aki 19 M60

 Mattila Vesa 19 Y

 Ketola Juhani 18 M70

 Sinisalo Simo 18 Y

 Lahtonen Kalle 18 M70

2. VS 189  

 Vainio Aki 24 M50

 Hyrkäs Petri 20 Y

 Kurki Tapani 20 M60

 Laaksonen Kari 20 M70

 Ahlqvist Tuomas 19 Y

 Auramaa Ilkka 19 Y

 Salmio Mikko 18 Y

 Nieminen Matti 17 M70

 Raukunen Niklas 16 Y

 Vyyryläinen Juha 16 Y
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